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NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki

PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

NR RYSUKU: 
S1

SKALA RYSUKU: 
1:1000

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obręb Trzciane, Korkliny.

TYTUŁ RYSUNKU: Projekt zagospodarowania terenu

PODPIS: SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09

DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

PODPIS: SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

LEGENDA:

istniejąca sieć wodociągowa 
Projektowana sieć wodociągowa
Projektowana sieć wodociągowa metodą  bezwykopową - przewiert strowany 
Projektowany hydrant nadziemny
Projektowana zasuwa wodociągowa
Rura osłonowa - przewiert w rurze osłonowej
Oznaczenie projektowanych węzłów wodociągowych
Numery działek objęte inwestycją
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PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

NR RYSUKU: 
S2

SKALA RYSUKU: 
1:1000

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obręb Trzciane, Korkliny.

TYTUŁ RYSUNKU: Projekt zagospodarowania terenu

PODPIS: SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09

DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

PODPIS: SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

LEGENDA:

istniejąca sieć wodociągowa 
Projektowana sieć wodociągowa
Projektowana sieć wodociągowa metodą  bezwykopową - przewiert strowany 
Projektowany hydrant nadziemny
Projektowana zasuwa wodociągowa
Rura osłonowa - przewiert w rurze osłonowej
Oznaczenie projektowanych węzłów wodociągowych
Numery działek objęte inwestycją

NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki
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DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki

PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

NR RYSUKU: 
S3

SKALA RYSUKU: 
b/s

PODPIS: SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

TYTUŁ RYSUNKU: Schemat przejścia rurociągu pod drogą

PODPIS: 

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obr. Korkliny, Trzciane

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09
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NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki

SKALA RYSUKU: 
b/s

NR RYSUKU: 
S4

PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

PODPIS: 

PODPIS: 

TYTUŁ RYSUNKU: Schemat płóz ślizgowych

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obr. Korkliny, Trzciane
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Słupek oznacznikowy

Tabliczka orientacyjna 
wg PN-86/B-09700

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09

TYTUŁ RYSUNKU: Schemat oznaczenia i zabezpieczenia węzłów w terenie

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obr. Korkliny, Trzciane

SKALA RYSUKU: 
1:50

PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

PODPIS: 

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki

NR RYSUKU: 
S5

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

PODPIS: 



NR RYSUKU: 
S6

NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09

DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

PODPIS: SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

PODPIS: PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

SKALA RYSUKU: 
1:50

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obr. Korkliny, Trzciane

TYTUŁ RYSUNKU: Schemat tabliczki informacyjnej

Tablica orientacyjna dla hydrantu 
wg PN - 86/B-09700-1

Tablica orientacyjna dla zasuwy 
wg PN - 86/B-09700-2
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Tablica orientacyjna dla przyłącza domowego 
wg PN - 86/B-09700-3

15

3 12

2
7

3
8

4
5

2
0

2
7

1
8

23
5

10 2

75

64
5

903
2

5
2

36
48

2
9

2
0

0

120
140

1
8

0 3

3
8

3 12

4
5

2
7

15

6

2
0

1
8

23
5

10 2

75

64
5

903
2

5
2

36
48

2
9

2
0

0

120
140

1
8

0



SKALA RYSUKU: 
b/s

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

NR RYSUKU: 
S7

PODPIS: SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

TYTUŁ RYSUNKU: Schemat odtworzenia ciągów komunikacyjnych

PODPIS: 

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obr. Korkliny, Trzciane

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09

DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki

LEGENDA:

1. Grunt rodzimy.
2. Warstwa dolna nawierzchni z kruszyw naturalnych
   stabilizowanego mechanicznie gr. warstwy 20cm.
3. Warstwa górna nawierzchni z kruszyw naturalnych 
   stabilizowanego mechanicznie gr. warstwy 15cm.

DROGA 
ŻWIROWA

3

2

LEGENDA:

1. Grunt rodzimy.
2. Warstwa dolna nawierzchni z kruszyw naturalnych
   stabilizowanego mechanicznie gr. warstwy 20cm.
3. Warstwa górna nawierzchni z kruszyw naturalnych 
   stabilizowanego mechanicznie gr. warstwy 15cm.
3. Warstwa wiążąca z mieszanki mineralno - bitumicznej asfaltowej,  
    gr. warstwy 6 cm.
4. Warstwa ścieralna z mieszanki mienaralno - bitumicznej asfaltowej   
    gr.warstwy 4 cm.

LEGENDA:

1. Grunt rodzimy.
2. Zasypka gr. warstwy 25 cm.
3. Podbudowa z mieszanek z kruszywa łamanego
    stabilizowanego mechanicznie gr. warstwy 10 cm.
4. Podsypka piaskowa gr. warstwy 5 cm.
5. Kostka betonowa typ "polbruk" o grubosci 8 cm.
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LEGENDA:

1. Grunt rodzimy.
2. Podsypka piaskowa gr. warstwy 20cm.
3. Warstwa dolna z mieszanki betonowej gr. warstwy 12 cm.
4. Warstwa górna z mieszanki betonowej gr warstwy 5 cm.
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Schemat układu warstw  wypełnienia wykopu 

na podłożu o małej nosności
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1. Rurociąg wodociągowy PE lub PVC
2. Zagęszczone podłoże z piasku 20cm
3. Płyta betonowa z betonu B20 5 cm
4. Rodzinny grunt o małej nośności (torf)
5. Strefa obsypki zagęszczanej ręcznie
6. Strefa ochronna rurociągu,żwir lub piasek 10-30cm
    zagęszczane ręcznie warstwami od 10-15cm
7. Zasypka z gruntu rodzimego >100cm
A. Zasypka
B. Obsypka
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1. Ława żwirowo - piaskowa lub tłuczniowo - piaskowa
2. Warstwa wyrównawcza z piasku zagęszczana ręcznie
3. Strefa obsypki zagęszczanej ręcznie 
4. Geowłóknina np. Geofiltrex 63
5. Zasypka żwirowa zagęszczana mechanicznie
6. Grunt rodzimy 
7. Taśma ostrzegawcza
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Schemat układu warstw  wypełnienia wykopu 

w gruncie o słabej nośności

90°

NR RYSUKU: 
S8

PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

SKALA RYSUKU: 
b/s

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09

DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

TYTUŁ RYSUNKU: Schemat wypełnienia wykopu

PODPIS: 

PODPIS: SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obr. Korkliny, Trzciane

NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki
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Zabezpieczenie wykopu-obudowa pełna
grunt nawodniony 
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NAZWA OBIEKTU: Budowa sieci wodociągowej we wsi Trzciane, gmina Suwałki

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0153/PWOS/09

ADRES OBIEKTU: Gmina Suwałki, obr. Korkliny, Trzciane

SPECJALNOŚĆ, NR UPRAWNIEŃ:
INSTALACYJNA, PDL/0152/PWOS/09

PODPIS: 

PODPIS: 

TYTUŁ RYSUNKU: Schemat zabezpieczenia wykopu

SPRAWDZAJĄCY: 
Andrzej Krok

DATA OPRACOWANIA: 
Czerwiec 2016r

INWESTOR: Gmina Suwałki, ul. Świerkowa 45, 16-400 Suwałki

SKALA RYSUKU: 
b/s

PROJEKTANT: 
Patrycjuszj Krok

NR RYSUKU: 
S9


















































